
Российская Федерация 
Иркутская область 

Нижнеилимский район
Администрация Новоиг ирминского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от dD V i . otO'f в  г, №
р.п. Новая Игирма
«Об установлении тарифа на
подвоз воды для потребителей 
МУП Управляющая компания «Игирма»

В соответствии с Федеральным законом от 7 декабря 2011 года 
№416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», постановлением 
Правительства Российской Федерации от 13 мая 2013 года № 406 
«О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения и 
водоотведения», Законом Иркутской области от 6 ноября 2012 г. N 114-03 
«О наделении органов местного самоуправления отдельными областными 
государственными полномочиями в сфере водоснабжения и водоотведения», 
руководствуясь Уставом Новоигирминского городского поселения, 
администрация Новоигирминского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить тариф на подвоз воды для потребителей 

МУП Управляющая компания «Игирма» размере 335,0руб./куб.м. 
(НДС не облагается).

2. Тарифы, установленные в пункте 1 настоящего постановления, 
действуют с 25 марта 2019 года по 31 декабря 2019 года.

3. Признать утратившим силу с 25 марта 2019 года постановление 
администрации Новоигирминского городского поселения от 14.12.2017 года 
№ 1150 «Об установлении тарифов на подвоз воды для потребителей МУП 
«Управляющая компания Спектр».

4. Настоящее постановление официально опубликовать в 
периодическом издании Новоигирминского городского поселения 
«Игирминский вестник» и разместить на официальном сайте
Новоигирминского юродского поселения в информационно
телекоммуникационной сетI
Глава Новоигирминского 
городского поселения


